

Årsredovisning

för

Vita Fall AB

556748-5122

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sofia Persson, Styrelseledamot

2024-01-18

Styrelsen för Vita Fall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vita Fall AB ägs och drivs av Stefan Johansson och Sofia Persson. Företaget har sin bas på gården Fall i Ljusfallshammar i norr Östergötland. Gården arrenderas.

Företagets affärsidé är att genom dikalvsproduktion bedriva framgångsrik avel av Charolais och Simmertal. Två tunga kötttraser inom svensk nötköttsproduktion. Företaget erbjuder svenska dikobesättningar attraktiva avelsdjur, både betäckningstjurar och rekryteringskvigor.

Målsättningen är att viss försäljning av livdjur också ska ske på export. Företaget producerar även slaktdjur. Hela verksamheten är KRAV-godkänd.

Företaget utför även entreprenadarbeten inom skog- och lantbruk.

Företaget har sitt säte i Ljusfallshammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 589	4 571	4 026	3 780
Resultat efter finansiella poster	434	1	516	397
Soliditet (%)	51	46	47	45
Avkastning på totalt kap. (%)	6	1	7	6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 432 798	104 499	1 637 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 499	-104 499	0
Årets resultat			348 144	348 144
Belopp vid årets utgång	100 000	1 537 297	348 144	1 985 441

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 537 298
årets vinst	348 144
	1 885 442
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 885 442
	1 885 442

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 588 689	4 571 453
Övriga rörelseintäkter		1 541 332	1 027 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 130 021	5 598 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-878 669	-1 832 083
Övriga externa kostnader		-3 111 290	-2 114 113
Personalkostnader	2	-913 832	-932 868
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-708 347	-646 937
Summa rörelsekostnader		-5 612 138	-5 526 001
Rörelseresultat		517 883	72 938
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 991	8 618
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 779	-80 837
Summa finansiella poster		-83 788	-72 219
Resultat efter finansiella poster		434 095	719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	30 000
Övriga bokslutsdispositioner		-77 136	100 941
Summa bokslutsdispositioner		-77 136	130 941
Resultat före skatt		356 959	131 660
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 815	-27 161
Årets resultat		348 144	104 499

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 385 149

4 950 396

Summa materiella anläggningstillgångar

4 385 149

4 950 396

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i ekonomiska föreningar

4

87 836

79 929

Summa finansiella anläggningstillgångar

87 836

79 929

Summa anläggningstillgångar

4 472 985

5 030 325

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

401 370

426 970

Djurlager

2 865 900

2 351 660

Summa varulager

3 267 270

2 778 630

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

131 320

83 100

Övriga fordringar

121 449

202 065

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 328

106 077

Summa kortfristiga fordringar

290 097

391 242

Kassa och bank

Kassa och bank

5

406 065

371 572

Summa kassa och bank

406 065

371 572

Summa omsättningstillgångar

3 963 432

3 541 444

SUMMA TILLGÅNGAR

8 436 417

8 571 769

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 537 298	1 432 799
Årets resultat		348 144	104 499
Summa fritt eget kapital		1 885 442	1 537 298
Summa eget kapital		1 985 442	1 637 298
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		174 000	174 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 352 717	2 352 717
Övriga obeskattade reserver		429 885	352 749
Summa obeskattade reserver		2 956 602	2 879 466
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Skulder till kreditinstitut		291 300	866 119
Övriga skulder		1 610 002	1 421 478
Summa långfristiga skulder		1 901 302	2 287 597
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		625 000	737 000
Leverantörsskulder		209 334	442 237
Övriga skulder		583 026	362 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 711	225 710
Summa kortfristiga skulder		1 593 071	1 767 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 436 417	8 571 769

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	7-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 313 781	7 288 513
Inköp	143 100	1 592 783
Försäljningar/utrangeringar		-567 515
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 456 881	8 313 781
Ingående avskrivningar	-3 363 385	-2 834 805
Försäljningar/utrangeringar		118 357
Årets avskrivningar	-708 347	-646 937
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 071 732	-3 363 385
Utgående redovisat värde	4 385 149	4 950 396

Not 4 Andelar i ekonomiska föreningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 929	72 039
Inköp	7 907	7 890
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 836	79 929
Utgående redovisat värde	87 836	79 929

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 155 094	2 722 243
	2 155 094	2 722 243

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 916 301 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	291 301	866 120
	291 301	866 120
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	625 000	737 000
	625 000	737 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljusfallshammar 2023-12-21

Sofia Persson

Sofia Persson